
結城市今宿１１７２番地１

入 札 日 時 令和 5年 4月27日 午前 9時10分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所

件 名 結山文第１号　山川文化会館改修工事実施設計業務委託

予 定 価 格 ￥ 4,360,000 - 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 順 金　額 金　額順 金　額
業 者 名

入札第１回 入札第２回 見積第１回

落　札

㈲長塚建築設計事務所

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

㈱一本杉建築設計事務所

㈱大島一級建築士事務所

軽部建築設計事務所

㈲長塚建築設計事務所

￥ 3,970,000 -

4,100,000

4,000,000

4,330,000

4,100,000

3,970,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

結設計事務所


